
  

Türkeş: Cadı avına dönmesin ifadem
çarpıtıldı
Türkeş, FETÖ'ye yönelik operasyonlarla ilgili kullandığı ifadenin bir kısım medyaTürkeş, FETÖ'ye yönelik operasyonlarla ilgili kullandığı ifadenin bir kısım medya
tarafından çarpıtıldığını söyledi.tarafından çarpıtıldığını söyledi.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Başbakan Yardımcısı Tuğrul Türkeş, FETÖ'ye yönelik operasyonlarla ilgili kullandığı "Cadı"Cadı
avına dönmesin."avına dönmesin." ifadesinin çarpıtıldığını belirterek, "Kim söylüyor? Başbakan"Kim söylüyor? Başbakan
Yardımcısı. Bunu hükümetin bilgisi dışında, hükümetten habersiz söylemem mümkünYardımcısı. Bunu hükümetin bilgisi dışında, hükümetten habersiz söylemem mümkün
mü? Demek ki hükümet olarak bunu tatbik eden memura, güvenlik gücüne, yargımü? Demek ki hükümet olarak bunu tatbik eden memura, güvenlik gücüne, yargı
mensubuna uyarı mahiyetinde bu."mensubuna uyarı mahiyetinde bu." dedi.

Türkeş, Londra'daki Yunus Emre Kültür Merkezi'nde sivil toplum kuruluşu temsilcilerinin
katılımıyla düzenlenen toplantıda yaptığı konuşmada, 15 Temmuz'da Türkiye'de en vahim
darbe girişiminin yaşandığını söyledi.

Darbe girişimi başarısız oldu diye bunu azımsama veya konuyla ilgili farklı spekülasyonlar
yapmanın doğru olmadığını dile getiren Türkeş, şöyle devam etti:

"İlk anından itibaren, daha önceki ihtilallerde de can kayıpları maalesef istenmese de"İlk anından itibaren, daha önceki ihtilallerde de can kayıpları maalesef istenmese de
olmuştu ama bu defaki ekip çok vahşi bir ekip olarak başladığı andan itibaren sebepliolmuştu ama bu defaki ekip çok vahşi bir ekip olarak başladığı andan itibaren sebepli
sebepsiz insan öldürerek, yani tedhiş yaratarak toplumu bastırmak, baskı altına almaksebepsiz insan öldürerek, yani tedhiş yaratarak toplumu bastırmak, baskı altına almak
ve böyle de ülke yönetimine el koymak üzerine yapmışlar planı. Bu planın içinde Sayınve böyle de ülke yönetimine el koymak üzerine yapmışlar planı. Bu planın içinde Sayın
Cumhurbaşkanı'nı, Allah korusun belki de bütün aile üyeleriyle katletmek var.Cumhurbaşkanı'nı, Allah korusun belki de bütün aile üyeleriyle katletmek var.
Başbakanımıza saldırdılar zaten, arabasına ateş açıldı, kurtuldu. Bu şiddeti yarattıktanBaşbakanımıza saldırdılar zaten, arabasına ateş açıldı, kurtuldu. Bu şiddeti yarattıktan
sonra bunun görüntüleriyle bir kuru bildiriyle bütün herkesin teslim olacağını, 'Bunlarısonra bunun görüntüleriyle bir kuru bildiriyle bütün herkesin teslim olacağını, 'Bunları
yapan bize ne yapmaz' diye insanların düşünüp her şekilde bunlara tabi olacağınıyapan bize ne yapmaz' diye insanların düşünüp her şekilde bunlara tabi olacağını
düşündüler."düşündüler."

Medyanın bir bölümünün eski hastalığına çok çabuk döndüğünü ifade eden Türkeş, şöyle
konuştu:
"15 Temmuz'la birlikte medya ile muhalefet partileri ile güzel bir balayı havasına"15 Temmuz'la birlikte medya ile muhalefet partileri ile güzel bir balayı havasına
girdik, memnun da olduk. Dedik ki 'Bak, demek ki ülke sıkıntıya düşünce herkes çokgirdik, memnun da olduk. Dedik ki 'Bak, demek ki ülke sıkıntıya düşünce herkes çok
güzel, akıllı, sağduyuyla davranıyor.' Medyaya tekrar tekrar teşekkür ettik. Muhalefetgüzel, akıllı, sağduyuyla davranıyor.' Medyaya tekrar tekrar teşekkür ettik. Muhalefet
partilerine teşekkür ettik ki hakikaten hepsi övgüye değer işler yaptılar. Sonra geçenpartilerine teşekkür ettik ki hakikaten hepsi övgüye değer işler yaptılar. Sonra geçen
gün bir televizyona bir şey anlatıyorum filan... İki tanesi kuyruğundan gene anlayıp işigün bir televizyona bir şey anlatıyorum filan... İki tanesi kuyruğundan gene anlayıp işi
başka yere çekmeye çalışıyor. 'Cadı avına dönmesin' diyorum. Kim söylüyor?başka yere çekmeye çalışıyor. 'Cadı avına dönmesin' diyorum. Kim söylüyor?
Başbakan Yardımcısı. Bunu hükümetin bilgisi dışında, hükümetten habersizBaşbakan Yardımcısı. Bunu hükümetin bilgisi dışında, hükümetten habersiz
söylemem mümkün mü? Demek ki hükümet olarak bunu tatbik eden memura,söylemem mümkün mü? Demek ki hükümet olarak bunu tatbik eden memura,
güvenlik gücüne, yargı mensubuna uyarı mahiyetinde bu. Ahmağın bir tanesi diyor kigüvenlik gücüne, yargı mensubuna uyarı mahiyetinde bu. Ahmağın bir tanesi diyor ki
'Türkeş'ten hükümete sert çıkış.' Benim eski partide olduğumu zannediyor herhalde.'Türkeş'ten hükümete sert çıkış.' Benim eski partide olduğumu zannediyor herhalde.
Ne dediği belli değil. Sırf saçmalamak adına böyle bir manşeti atan gazeteye hayretNe dediği belli değil. Sırf saçmalamak adına böyle bir manşeti atan gazeteye hayret
ediyorum. Uyarıyorum buradan başbakan yardımcısı olarak. Kimi? Görev yapan hukuk,ediyorum. Uyarıyorum buradan başbakan yardımcısı olarak. Kimi? Görev yapan hukuk,
emniyet mensuplarını. 'Doğru dürüst tartın, analiz yapın, ciddi istihbarata bağlıemniyet mensuplarını. 'Doğru dürüst tartın, analiz yapın, ciddi istihbarata bağlı
gereğini yapın' diye. Bu uyarı o mahiyettedir. Yoksa kendimizle ilgili bir eleştirigereğini yapın' diye. Bu uyarı o mahiyettedir. Yoksa kendimizle ilgili bir eleştiri
mahiyetinde değildir."mahiyetinde değildir."

Haberler İç Haber Türkeş: Cadı avına dönmesin ifadem çarpıtıldı

AA 16.08.2016 - 02:12

Vücudunuza daha iyi bakmanız gerektiğiniVücudunuza daha iyi bakmanız gerektiğini
gösteren 9 sessiz işaretgösteren 9 sessiz işaret

SAĞLIK66

Rusya'dan Almanya'ya doğalgaz akışıRusya'dan Almanya'ya doğalgaz akışı
azaldıazaldı

DÜNYA55

Dijital Dünyaya Metaverse Yatırımı ile AdımDijital Dünyaya Metaverse Yatırımı ile Adım
At!At!

İzmit'te kentsel dönüşüm projesinde 494İzmit'te kentsel dönüşüm projesinde 494
binanın yıkımında sona gelindibinanın yıkımında sona gelindi

EMLAK11

Ukrayna'nın başkenti Kiev'de metrodaUkrayna'nın başkenti Kiev'de metroda
insanlar nasıl yaşıyorinsanlar nasıl yaşıyor

GÜNDEM00

Japonya, Ukrayna'dan mülteci kabul edecekJaponya, Ukrayna'dan mülteci kabul edecek
DÜNYA88

6ºC  Arşiv  Canlı TV  Giriş  
Euro
15.5415.54
-0.65 %

  
Dolar
14.1814.18
0.4 3 %

  
Altın
896.11896.11
1 .93 %

  
Borsa
19911991
-1 .61 %

  
Bitcoin
577.715577.715
-4 .1 4 %

  
BTXN Coin
37.6237.62
1 .1 2 %

İstanbul 

https://www.ensonhaber.com/
https://www.ensonhaber.com/ekonomi/bitexenden-platform-guvenligine-yonelik-iki-onemli-hamle
https://bit.ly/32EhKeK
https://www.ensonhaber.com/mansetler.htm
https://www.ensonhaber.com/canli-tv
javascript:;
https://www.ensonhaber.com/son-dakika
https://www.ensonhaber.com/kralspor
https://videonuz.ensonhaber.com
https://www.ensonhaber.com/ekonomi
https://www.ensonhaber.com/magazin
https://www.ensonhaber.com/otomobil
https://www.ensonhaber.com/teknoloji
https://www.ensonhaber.com/saglik
https://www.ensonhaber.com/yasam
https://www.ensonhaber.com/ipucu/turk-bayraginin-tarihcesi
https://www.ensonhaber.com/
https://www.ensonhaber.com/ic-haber
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMJDvkQswkoSnAw?hl=tr&gl=TR&ceid=TR%253Atr
https://www.ensonhaber.com/dunya/demokratik-kongo-cumhuriyetinde-ucuz-kiz-kardes-ayni-adamla-evlendi
https://www.ensonhaber.com/saglik/vucudunuza-daha-iyi-bakmaniz-gerektigini-gosteren-9-sessiz-isaret
https://www.ensonhaber.com/dunya/rusyadan-almanyaya-dogalgaz-akisi-azaldi
https://ensonhaber.me/s3
https://www.ensonhaber.com/emlak/murat-kurum-izmitte-kentsel-donusum-kapsamindaki-2-binayi-yikacak
https://www.youtube.com/watch?v=-7uKfokXNEY
https://www.ensonhaber.com/dunya/japonya-ukraynadan-multeci-kabul-edecek


 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap

İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir

Vücudunuza daha iyi bakmanızVücudunuza daha iyi bakmanız
gerektiğini gösteren 9 sessizgerektiğini gösteren 9 sessiz
işaretişaret

SAĞLIK

Rusya'dan Almanya'yaRusya'dan Almanya'ya
doğalgaz akışı azaldıdoğalgaz akışı azaldı

DÜNYA

Uluslararası piyasa işlemleriUluslararası piyasa işlemleri
nasıl yapılabilir?nasıl yapılabilir?

META TRADER

Copyright 2005-2022 Ensonhaber.com WhatsApp Hattı: +90. 533 378 20 00 Telefon: +90. 216 577 58 58 (pbx) Destek: info@ensonhaber.com

Taraftar değil haberciyiz!
   

https://www.youtube.com/c/EnSonHabermedya?sub_confirmation=1
https://www.ensonhaber.com/saglik/vucudunuza-daha-iyi-bakmaniz-gerektigini-gosteren-9-sessiz-isaret
https://www.ensonhaber.com/dunya/rusyadan-almanyaya-dogalgaz-akisi-azaldi
https://ensonhaber.me/s6
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://t.me/ensonhaber
https://ensonhaber.me/facebook
https://ensonhaber.me/twitter
https://ensonhaber.me/instagram
https://ensonhaber.me/youtube

	Türkeş: Cadı avına dönmesin ifadem çarpıtıldı
	Vücudunuza daha iyi bakmanız gerektiğini gösteren 9 sessiz işaret
	Rusya'dan Almanya'ya doğalgaz akışı azaldı
	Dijital Dünyaya Metaverse Yatırımı ile Adım At!
	İzmit'te kentsel dönüşüm projesinde 494 binanın yıkımında sona gelindi
	Ukrayna'nın başkenti Kiev'de metroda insanlar nasıl yaşıyor
	Japonya, Ukrayna'dan mülteci kabul edecek
	İlginizi Çekebilir
	Vücudunuza daha iyi bakmanız gerektiğini gösteren 9 sessiz işaret
	Rusya'dan Almanya'ya doğalgaz akışı azaldı
	Uluslararası piyasa işlemleri nasıl yapılabilir?
	Taraftar değil haberciyiz!


